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Verksamhetsberättelse – Jämjö GoIF 
 
Verksamhetsår: 2025 
 

Inledning 
 
År 2025 har på många sätt speglat styrkan och sammanhållningen i Jämjö GoIF. Som en 
förening med rötter i 1929 och en stolt tradition av att vara en aktiv förening, fortsätter 
föreningen att skapa goda förutsättningar för barn och unga att utvecklas inom fotbollen både 
praktiskt och teoretiskt. Årets verksamhet visar tydligt hur denna långsiktighet och det ideella 
engagemanget fortsätter att bära föreningen framåt. 
 
Jämjö GoIF är och förblir en förening som byggs av människor. Det är spelare, ledare och 
funktionärer som tillsammans formar vår verksamhet och som genom sitt ideella arbete 
skapar en trygg, inkluderande och levande föreningsmiljö. Utan deras tid, vilja och omtanke 
hade Jämjö GoIF inte varit den förening den är idag. 
 
Med drygt 260 aktiva medlemmar, omkring 40 ledare och en ungdomsverksamhet som 
omfattar lag för både flickor och pojkar i alla åldrar, fortsätter Jämjö GoIF att fostra 
framtidens spelare och ge barn och ungdomar en meningsfull fritid flera dagar i veckan. Vår 
stolthet över att både dam- och herrlag till stor del består av spelare som är fostrade av 
föreningen är större än någonsin, och visar kraften i den långsiktighet och det engagemang 
som präglar hela föreningen.  
 
Under året har Jämjö idrottsplats fortsatt vara mer än en anläggning – den har varit en 
öppen, trygg och social mötesplats för bygdens invånare. Här har träningar, matcher, 
spontanidrott och föreningsliv förenats med gemenskap, glädje och ett ideellt driv som är 
unikt. Vårt utegym, teknikparken och aktiviteter som Jämjö Outdoor Training har dessutom 
gett fler möjligheten att vara aktiva och delaktiga i föreningslivet, oavsett om man deltar i 
organiserad fotboll eller inte.  
 
Årets verksamhet visar tydligt att Jämjö GoIF är mer än en fotbollsförening. Föreningen är en 
viktig del av lokalsamhället, en plats där alla räknas från yngsta lag till seniorspelare, och där 
värdegrund, trygghet och utveckling står i centrum. Med glädje kan vi konstatera att 2025 har 
varit ett år som fört oss vidare i vår strävan efter att bygga en stark, inkluderande och 
framtidsinriktad förening. 
 
 
Jämjö, 2026-02-03 
 
Jämjö GoIFs styrelse 
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Styrelsen 
 
Under 2025 har Jämjö GoIFs styrelse haft 14 protokollförda styrelsemöten i föreningens 
klubbstuga, Jämjö. Styrelsen har vid behov även kommunicerat via meddelandeapp för att 
snabbt kunna fatta operativa beslut i den dagliga verksamheten. 
 
Årsmötet hölls 23 mars, 2025 i föreningens klubbstuga, Jämjö. 
 
 
Jämjö GoIFs styrelse bestod år 2025 av:  
 
Semona Dahlman Nilsson: delat ordförandeskap 
Lina Nilsson: delat ordförandeskap 
Anna Wester: sekreterare 
Jörgen Karlsson: kassör         
Bertil Olsson: ledamot 
Dorothy Olsson: suppleant 
Linda Rönning: suppleant 
 
Efter fullföljt uppdrag i styrelsen väljer Linda Rönning och Dorothy Olsson att tacka för sig 
inför 2026. 
 

Valberedning och revisor 
 
Under 2025 hade Jämjö GoIF ingen utsedd valberedning.  
 
År 2025 var Henrik Johannesson föreningens revisor.  
 

Medlemmar 
 
Vid årets slut hade Jämjö GoIF ca 260 medlemmar inklusive stödmedlemmar. Siffran kan 
jämföras med 230 medlemmar vid verksamhetsberättelse för 2024. 
 
Under 2025 såg medlemsavgifter i förening ut som följande:  
 
Enskilt medlemskap: 600 SEK samt en träningsavgift: 400 SEK 
Familj medlemskap: 800 SEK samt en träningsavgift/aktiv 400 SEK 
Stödmedlemskap: 200 SEK 
Outdoor Training medlemskap: 100 SEK samt träningskort 300 SEK á 10 tillfällen. 
 

Organisation 
 
Jämjö GoIF hade under 2025 en organisation som byggde på samverkan mellan flera 
grupper inom föreningen.  
 
Fotbollsgrupp  
Semona Dahlman Nilsson, Anton Gustavsson, Jörgen Karlsson, Evelina Nilsson & Leandro 
Ortega. 
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Ungdomsgrupp 
Roger Nilsson, Linda Rönning, Jannike Eideberg, Lisa af Geijerstam, Linda Börjesson, 
Caroline Fahlström & Linda Jönsson. 
 
Mediagrupp 
Semona Dahlman Nilsson & Connie Nilsson. 
 
Marknad/Sponsorgrupp 
Jesper Persson, Jörgen Karlsson, Joachim Wennerbeck & Martin Pöllänen. 
 
Anläggningsgrupp 
Johan Lundgren, Daniel Andersson, Jörgen Svensson, Ulf Sjögren, Bengt Nilsson, Bertil 
Olsson, Malin Forsmark & Anna Wester. 
 
Supporterklubben 
Styrelsen för supporterklubben har valt att även år 2025 ha sin verksamhet vilande.  
 
 
Kansliet på Jämjö Idrottsplats har under året varit obemannat. Posthantering, kanslimail och 
administration har sköts av styrelsens sekreterare och kassör. Föreningens andra e-
postadresser har styrelse och föreningens grupper ansvarat för. 
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Foto: Stefan Lodén 
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Sportslig verksamhet 
 
Den sportsliga verksamheten utgör kärnan i Jämjö GoIFs arbete och speglar föreningens 
ambition att erbjuda fotbollsglädje, utveckling och goda träningsmiljöer för spelare i alla 
åldrar. Under 2025 har föreningens lag, från ungdom till seniornivå, fortsatt att utvecklas 
genom engagerade tränarteam, en stabil träningsstruktur och en tydlig satsning på både 
individuell och kollektiv spelarutveckling. Genom året har matcher, cuper och 
träningsaktiviteter bidragit till att stärka såväl fotbollskunnande som gemenskap, och den 
sportsliga verksamheten är ett tydligt uttryck för den kraft och det engagemang som präglar 
hela föreningen. 
 
Vid årets slut hade Jämjö GoIF ca 40 aktiva ledare i sin fotbollsverksamhet. Detta kan 
jämföras med 25 ledare i samma verksamhet i slutet av 2024. 

 
Seniorverksamhet 
 
Till verksamhetsberättelsen ombads seniorlagens tränare att sammanfatta fotbollsåret 2025 i 
respektive lag. 

 
Herrlaget 
Roger Nilsson, Rickard Nilsson, Mats Larsson & Nisse Wester var kvar på ledarsidan. Max 
Wennerbeck som lagledare/materialförvaltare. 
 
Frimånaden inför säsongen innebar att Rickard Nilsson (Kristianopel), William Crambé 
(Kristianopel), Simon Adamsson (Drottningskär), Robin Hjertkvist (Ramdala) och Hjalmar 
Svensson Berup (IFK Karlshamn) anlände till Jämjö som nya spelare. Rasmus Sjöholm 
lämnade för Kristianopel. Några valde att sluta med fotboll också. 
 
Många spelare på träningarna och många pass i veckan (särskilt till att börja med på 
säsongen). Inomhussäsongen innebar slutspelsgrupp i KM innan det tog slut och en 
inbjudan till motsvarande turnering i Torsås slutade med en seger efter straffar i finalen. 
  
Tufft motstånd i träningsmatcherna där det slutade med vinst mot flera lag som spelade i 
högre division. I Wellness Studio Cup tog laget sig vidare från kvalet innan det tog stopp i 
gruppspelet. 
 
För A-laget blev det en serieseger som nykomlingar i division 5. På 22 matcher blev det 19 
segrar, 2 oavgjorda och 1 förlust. Laget gjorde 121 mål och släppte in 16. Detta innebar 
uppflyttning till division 4 för 2026. 
  
B-laget hamnade på tredje plats i vårens serie och blev uppflyttade till Reserv division 1 på 
hösten. Där blev det lite tuffare och laget hamnade på sjätte plats. 
 
Herrlaget hade 86 obligatoriska träningar under året. Medelantalet på träningarna var ca 28 
och hela 52 olika individer gjorde någon träning under året. Värt att notera är att hela 15 
spelare hade över 80% närvaro. 
 
Under 2025 kom Jämjö GoIFs herrlag på tredje plats i Fair Play-ligan med minst antal gula 
kort under säsongen. 
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Damlaget 
Under säsongen 2025 har truppen bestått av totalt 28 aktiva spelare samt 4 ledare som varit 
verksamma runt laget. 
 
Jämjö Dam deltog under året i Dam Division 5. Serien var ny för säsongen som en del av ett 
omarbetat seriesystem, med syftet att skapa jämnare och mer utvecklande matcher för 
lagen. Detta har bidragit till en bättre matchmiljö och mer balanserat motstånd. 
 
Under den gångna säsongen har laget inte deltagit i några cuper. Fokus har istället legat på 
seriespel och den dagliga träningsverksamheten. 
 
Lagets främsta utvecklingsfokus under året har varit prestation snarare än resultat. Med en 
relativt ung spelartrupp har målsättningen varit att skapa en trygg och positiv miljö där 
spelarna får möjlighet att utvecklas både individuellt och som lag. Vi är övertygade om att en 
stabil grund med trygghet, glädje och kvalitet i träningarna skapar goda förutsättningar för 
långsiktig utveckling – och att resultaten då kommer som en naturlig följd. 
 

Ungdomsverksamhet 
 
Antal aktiva ungdomslag 2025: 

 

Flickor: (Födda) Pojkar: (Födda) 

F11/12 P10/11 

F14/15 P12  

F16/17 P13/14/15 

F18/19 P16/17 

 P18/19 

 P20/21 

 
Till verksamhetsberättelsen skickade styrelsen ut följande frågor till föreningens alla 
ungdomslag: 
 

● Antal spelare och ledare i laget under året 
● Deltagande i seriespel (t.ex. vilken serie, antal matcher, höjdpunkter,) 
● Deltagande i cuper (t.ex. vilken/vilka cuper, höjdpunkter, övernattning) 
● Utvecklingsfokus (har ni fokuserat på något särskilt på träningarna under året) 
● Om ni är ett nystartat lag: berätta lite hur det såg ut när ni startade igång, vad ni har 

gjort på träningarna, hur många spelare och ledare ni är. 

 
Nedan presenteras svar för respektive lag.  

 
Lag F11/12 
29 spelare har tränat under 2025(4 har slutat). 2 huvudledare och 5 som varit med och 
stöttat vid träning/match. 
Vi har deltagit i 2 serier och spelat 9-manna. F13-14 Vit och F2011 SÖ (blekinge-
smålandsserie). 31 matcher är spelade för dessa 2 serier. 
Höjdpunkter: När F2011 laget vinner mot Rödeby och när F13-14 vinner mot Nättraby. 
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Cuper: Tjejcupen Staffanstorp för bägge lagen i maj. 
Övrigt: Upptaktsmöte med övernattning i mars, Kollat på Mjällby, Domareuppdrag åt F10,  
Firat Jämjö Goif årets förening 2024, Halloweenfest. 
 
Lag F14/15  
Vi har varit 17 spelare och 2 ledare.  
På våren spelade vi i F10 7 mot 7 Grön serie. Det var tufft då vi hela tiden hade marginalerna 
på fel sida. Vi upplevde att vi var väldigt ojämna samt att spelarna inte riktigt “kom in i 
matchen” eftersom vi var många spelare och vi tyckte det blev för lite speltid per match. 
Därför valde vi att ha två lag under hösten. F10 7 mot 7 ett lag i Grön serie och ett i Vit serie. 
Detta var lyckat då alla spelare fick mycket matchtid och spelarna fick utmanas på den nivå 
man ligger på. Vi tycker att spelet lossnade, tjejerna utvecklades mycket och det gick bra i 
båda serierna.  
Vi var med på Bromölla Indoor Cup. Det var 6 matcher spridda över dagen med lagom tid 
emellan. Vi var väldigt nöjda med cupen. Den var rolig och det var väldigt jämnt spel genom 
alla matcher. Vi hade uppstart i augusti med en träningsdag i Norra Tång där vi hade 
övernattning för att sedan åka till Öland på söndagen då vi mötte Färjestaden. Efter matchen 
åkte vi med motståndarlaget och åt pizza på Piren och badade, Under året har vi även varit 
på Jump Yard med laget. Dessa tre saker är nog det som har uppskattats mest av laget. 
Vi har jobbat mycket med att hitta rätt i positionerna, förståelse för försvar / anfall / 
omställning, få upp tempo i spelet och tempoväxla, rörelse utan boll och spelbarhet. 
 
Lag F16/17 
Nystartat lag som startade upp våren 2025  
25 tjejer och 4 st ledare  
1 tjej född 2015 
9 st 2017 
15 st 2017 
 
Vi kommer börja spela seriespel samt cuper först i år 2026 
Vi har fokuserat mycket på grunderna (passningar, skott, teknik) och har först på sistone 
börjat prata om "taktik" 
Hur man ska röra sig på planen för att hjälpa sina lagkompisar på bäst sätt tex 
Ett härligt gäng som kämpar på för att bli bättre och vi ser framsteg för varje träning som går 
:) 
 
Lag F18/19.  
23 spelare + 4 ledare  
Två cuper: Ronneby och Asarum.  
Fotboll varvat med lek. Fokus på att skapa lagkänsla och få alla barn att känna sig 
inkluderade.  PF18/19 delade upp sig i ett pojklag och ett flicklag under våren 2025. Därefter 
har tillströmningen med nya tjejer varit stor och vi var i slutet av året 23 aktiva spelare och 4 
ledare. Fokus på fotboll varvat med lek för att lära känna varandra och bygga lagkänsla.  
 
Lag P10/11 
Under året har vi spelat 9-manna fotboll, laget har bestått av 5 ledare och ca 18 
 spelare. 
Vi har spelat seriespel och under vårsäsongen slutade vi 2:a i serien, under höstsäsongen 
fick vi spela i en svårare grupp men gjorde återigen en bra insats och slutade 3:a efter 
obesegrade Sölvesborg, höjdpunkten var nog när vi som enda lag tog poäng av Sölvesborg 
på hemmaplan 
Vi har under hösten deltagit i 3 cuper: 
1: 1919 cupen i Jönköping (11:a manna) med övernattning på scandic, lite blandade resultat, 
men kul att möta nya lag. O kul med övernattning, 
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2: Bromölla inomhus på konstgräs (5 manna) 
Vi hade 2 lag o ett av lagen gick till slutspel. 
3: Karlskrona Cup (futsal) även här hade vi 2 lag med till spel och här nådde 1 av lagen 
Semifinal, men förlorade i Sudden mot Nättraby. 
Under senare delen av säsongen så har vi fokuserat mycket på att förbereda laget inför 
nästa säsong då det blir 11-manna fotboll både med träningsmatcher och 1919 cupen. 
 
Lag P12 
P12 har under 2025 haft 13 spelare i truppen och 3 ledare. Under säsongen har även 
spelare från P10/11 och P13/14/15 lånats in till matcher. 
P12 har spelat 9mot9 i vit serie både under våren och hösten. Höjdpunkter under året har 
varit en del snygga mål, fina individuella prestationer, men framför allt att se spelare från 
olika åldersgrupper samarbeta på planen tillsammans. P12 har under 2025 inte deltagit i 
någon cup. 
Då vi 2025 gick in i en ny spelform 9 mot 9, så fokuserade vi i början på året att bli trygga 
kring att spela med offside och på en större plan med större mål. Under året har vi även 
fokuserat på att spela upp bollen via backlinjen och att våga gå in i närkamperna 

 
Lag P13/14/15 
Vi har varit 4 ledare och ca 27 spelare. Vi har spelat seriespel i P10 vit, P11/12 vit och 
P11/12 blå under höst och vår. Vi har deltagit i Karlskrona Cup i P10, P11 och P12.  
Vårt fokus är alltid att ha ett bättre spel än våra motståndare och därigenom ”vinna” matcher. 
Vi vill även alltid ha stort engagemang när vi träffas, såväl träning som match.  
Mitt mål för grabbarna 2026 är att vi ska spela det bästa och mest lagutvecklade spelet av 
kommunens 12-åringar.  
 
Lag P16/17 
3 ledare och 14 spelare varav 11 aktiva. 3 spelare valde vid årsskiftet att sluta pga bristande 
intresse. 
Deltagit i sammandrag P17 i spel 5 mot 5. 
Karlskrona Cup U9 
Vi har fokuserat på sammanhållning och att alla behövs i ett lag, samt ett aktivt deltagande 
på träningar och matcher. 
 
Lag P18/19 
Laget har under året bestått av 14–16 spelare och 3 ledare. Vi har inte deltagit i seriespel 
men varit med i flertalet sammandrag samt spelat Karlskrona Cup och Tomte Cup i Tingsryd. 
 
Fokus har legat på grundläggande fotbollsfärdigheter, spelglädje och laganda. Under hösten 
har vi även påbörjat träning i spelformen 5v5 som förberedelse inför säsongen 2026. 
 
P18/19 är ett ungt lag som utvecklats fint under året med stor gemenskap och engagemang. 
 
Lag P20/21 
Laget startade upp träning under året med 5 ledare och ca 15 spelare.  
 
Outdoor Training 
Jämjö GoIF bedriver även gruppträning med styrka och kondition utomhus, Jämjö Outdoor 
Training. Tre tillfällen/vecka, året runt, erbjuds olika pass med ideella ledare. Outdoor 
Training har ca 40 medlemmar utöver de som har familjemedlemskap eller är fotbollsaktiva i 
föreningen. 
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Gå-fotboll 
Under året tog Jämjö GoIF ett nytt steg i sin strävan att skapa en idrottsplats för alla, när 
initiativet till Gå-fotboll äntligen kunde förverkligas. Intresset för att starta denna aktivitet har 
funnits länge, och med stöd från SvFF:s Stefan Lodén, som själv leder Gå-fotboll, fick 
satsningen en inspirerande start. 
Föreningen samlade representanter från närliggande PRO-föreningar till ett 
informationsmöte i klubbstugan, och därefter bjöds Jämjö PRO in till både presentation och 
“prova-på”-pass. Tolv deltagare klev ut på planen och möttes av den oväntade utmaningen i 
att spela fotboll utan att springa – något som visade sig vara betydligt svårare än det låter. 
Skratten var många och engagemanget smittande, och redan efter första tillfället väcktes 
önskan om att fortsätta. 
Under hösten träffades därför en grupp varje onsdag på idrottsplatsen för social gemenskap 
och fotboll på ett sätt som kombinerade rörelse, glädje och gemenskap. När kylan kom tog 
verksamheten vinterpaus, men intresset består – och så snart vårsolen värmer planerna igen 
startar Gå-fotbollen upp på nytt. Förhoppningen är att fler får upp ögonen för aktiviteten och 
vill vara med i ett sammanhang där alla kan delta på sina egna villkor. 
 
Domarutbildning 
Under året har Jämjö GoIF stärkt sin domarverksamhet genom att tre ledare, Leandro 
Ortega, Johan Lundgren och Evelina Nilsson genomfört domarutbildning och nu är 
certifierade instruktörer. Med deras kompetens har föreningen kunnat genomföra en 
breddutbildning för våra egna föreningsdomare i spelformerna 3 mot 3, 5 mot 5 och 7 mot 7. 
Utbildningen samlade flera ungdomar i klubbstugan, och engagemanget under dagen visar 
tydligt att nästa generation domare är på väg fram, redo att bidra till en trygg och lärande 
matchmiljö för alla våra lag. 

Evenemang och aktiviteter 
 
Årets förening 
I början av året erhöll Jämjö GoIF priset Årets förening 2024 av Blekinge Fotbollsförbund.  
 
Kommunmästerskapet i futsal 
Årets Kommunmästerskap (KM) i futsal, som genomfördes den 26–27 december i Brinova 
Arena, blev ett uppskattat arrangemang med stor publik och god stämning. Totalt deltog 21 
lag, och efter två intensiva dagar stod Nättraby som segrare i finalen mot Rödeby. Jämjö 
GoIF deltog med två lag, där Jämjö 1 tog sig vidare till slutspel medan Jämjö 2 föll i 
gruppspelet. 
Arrangemanget gav ett viktigt ekonomiskt tillskott till föreningen – medel som bidrar till att 
hålla vår idrottsplats i gott skick och skapa goda förutsättningar för träning, matcher och 
cuper. Ett stort tack riktas till alla funktionärer som med sitt engagemang gjorde turneringen 
möjlig. 
 
Wellness Studio Cup 
Under året var Jämjö GoIF medarrangör för Wellness Studio Cup inom Distriktmäster 
(DM)-spelet. Samarbetet blev både lyckat och värdefullt och bidrog till föreningens ekonomi 
på ett positivt sätt. Ett stort tack riktas till alla funktionärer som med sitt engagemang gjorde 
det möjligt att Jämjö GoIF kunde vara medarrangör. 
 
Fotbollsskolan 
Helgen den 14–15 juni fylldes idrottsplatsen av fotbollsglädje när cirka 80 barn deltog i årets 
fotbollsskola, tillsammans med 25 engagerade ledare. Det blev två dagar präglade av lek, 
utveckling och gemenskap – precis så som vi vill att vår verksamhet ska kännas. 



 

 
Jämjö GoIF • Idrottsvägen 4, 37373 Jämjö • Organisationsnummer: 835000-1098 

Hemsida: https://www.laget.se/JamjoGoIF/ • Kansli: jamjokansli@gmail.com • Ordförande: jgoifstyrelse@gmail.com 

 

 
SUH/poolspel 
Även under 2025 hade Jämjö GoIF möjlighet att arrangera SUH-poolspel för både flick- och 
pojklag. Dessa samlingar betyder mycket för föreningens yngsta spelare och skapade både 
utveckling och viktiga möten mellan föreningar i regionen. 
 
Höstcupen 
Planerna på att genomföra Höstcupen fick tyvärr läggas åt sidan då intresset från andra 
föreningar blev lägre än förväntat. Jämjö GoIF hoppas kunna återuppta arrangemanget när 
förutsättningarna är bättre. 
 
Lövmarknaden 
På uppdrag av Karlskrona kommun bemannade Jämjö GoIF tillsammans med Sjöstaden 
trafikvaktsuppdraget under Lövmarknaden och dagarna innan. Många ideella krafter bidrog, 
och tack vare deras insatser genererade uppdraget en värdefull inkomst till föreningen. Ett 
stort tack till alla medlemmar som ställde upp. 

 

Gemensam säsongsavslutning 

Den gemensamma avslutningen blev i år en fin och viktig del av Jämjö GoIFs verksamhet, 
där föreningen samlade spelare, ledare, funktionärer och vårdnadshavare för att tillsammans 
avrunda säsongen. Det blev ett tillfälle att stanna upp och reflektera över året som gått och 
alla matcher, träningar, cuper, utvecklingssteg och gemensamma upplevelser som format 
föreningen under 2025. 
 
Under säsongsavslutningen uppmärksammades lagens insatser och individuella 
prestationer, men framför allt lyftes den glädje, vilja och gemenskap som präglar vardagen 
på Jämjö IP.  
 
Det blev en säsongsavslutning där gemenskapen bar lika stor roll som firandet i sig. 
Spelare, ledare, funktionärer och vårdnadshavare fyllde idrottsplatsen och skapade en varm 
atmosfär med samtal, skratt och möten över laggränserna. På så vis speglar avslutningen 
vad Jämjö GoIF står för – en förening där människor möts, där engagemang är grunden och 
där vi tillsammans bygger något större än fotboll. 
 
Årets hedersomnämnande 
På den gemensamma säsongsavslutningen delade föreningen ut ett nyinstiftat 
uppmärksammade, årets hedersomnämnande. I år uppmärksammades Connie Nilsson för 
sitt engagemang för föreningen som visas bland annat i nyhetsbrev, krönikor och i sitt 
engagemang i att bjuda in tidigare aktiva i föreningen som matchvärdar.   
 
Roland Sandbergspristagare 
År 2025 tilldelades Roland Sandbergs pris till Elin Philipsson och Axel Karlsson. Roland 
Sandberg delade ut prisen till Elin och Axel vid en av de sista hemmamatcherna för herrlaget 
2025.  
 

Ungdomsledarträffar 

Under året har Jämjö GoIF bjudit in till ungdomsledarträffar med fokus på att hitta ett 
gemensamt fokus på prioriteringar, diskutera begrepp såsom toppning och matchning. Fokus 
har även varit att tillsammans arbeta fram en röd tråd i föreningens spelarutbildningsplan. 
Träffar fortsätter under 2026. RF/SISU och Blekinge fotbollsförbund har deltagit vid 
ungdomsledarträffar under 2025 som moderatorer, inspiration och vägledning.  
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Fixardag 

Den 13 april anordnades en fixardag där ca 40 personer deltog. Föreningen fick mycket 
arbete utfört denna dag. Tack till alla som ställde upp under fixardagen. 

Kommunikation och marknadsföring 
Kommunikation är en central del av Jämjö GoIFs arbete och en förutsättning för att skapa 
delaktighet, stolthet och närhet mellan föreningen och alla som på olika sätt är en del av vår 
verksamhet. Under 2025 har föreningen fortsatt att utveckla våra kanaler för att på ett tydligt 
och engagerande sätt nå ut till spelare, ledare, föräldrar, supportrar och samarbetspartners. 
Föreningens populära veckobrev och krönikor på hemsidan har blivit en uppskattad 
informationskälla där föreningen inte bara delar nyheter, matchreferat och kommande 
aktiviteter, utan också fångar den kultur och värme som kännetecknar Jämjö GoIF. Genom 
veckobrev och krönikor får både nya och gamla följare en inblick i vardagen på Jämjö IP i allt 
från matchvärdar och ungdomslag till nostalgi, föreningshistoria och berättelser om 
människor som gör skillnad. Föreningen tackar Connie Nilsson för hans engagemang i att 
skriva veckobrev och krönikor. 
 
Utöver hemsidan har Jämjö GoIF fortsatt att använda sociala medier och andra digitala 
plattformar för att lyfta föreningens verksamhet, skapa synlighet för föreningens lag och 
stärka relationen med bygden. Arrangemang, cuper och samarbeten har därigenom nått 
bredare publik, och föreningen har kunnat presentera aktiviteter på ett öppet och tillgängligt 
sätt. 
Tillsammans bidrar dessa kommunikationsinsatser till att bygga en stark identitet runt Jämjö 
GoIF som en förening där engagemanget är stort, där berättelserna betyder något och där 
varje röst får utrymme att höras. 

Ekonomi (översikt) 
Ekonomin är en viktig förutsättning för Jämjö GoIFs långsiktiga stabilitet och för föreningens 
förmåga att erbjuda goda tränings- och matchmiljöer för alla föreningens lag. Under 2025 har 
föreningens ekonomi präglats av ansvarstagande, transparens och ett starkt ideellt 
engagemang. Genom en kombination av medlemsavgifter, intäkter från arrangemang, 
samarbeten och olika uppdrag har Jämjö GoIF kunnat skapa en stabil grund för 
verksamheten. 
 
Årets arrangemang såsom cuper, kioskverksamhet och andra uppdrag har gett viktiga 
ekonomiska tillskott som gör det möjligt att hålla Jämjö IP idrottsplats i gott skick, investera i 
material och utrustning samt främja utbildning och utveckling för både ledare och spelare. 
Dessa intäkter är avgörande för att föreningen ska kunna fortsätta erbjuda en bred 
verksamhet där barn, ungdomar och seniorer ges goda förutsättningar att växa inom 
fotbollen. 
 
Samtidigt är föreningens kostnader ofta välkända poster som hanteras med noggrannhet och 
ansvar. Planunderhåll, materialinköp, och domararvoden är exempel på utgifter och allt 
arbete med att hålla ekonomin i balans bygger på ett genuint engagemang från de 
funktionärer som sköter ekonomi och administration. 
 
Under året har Jämjö GoIF erhållit bidrag som stärkt föreningens ekonomi. Dessa medel har 
bidragit till att utveckla verksamheten, förbättra träningsmiljöer och fortsätta erbjuda goda 
förutsättningar för både spelare och ledare. Exempel på bidrag är verksamhetsbidrag och 
gräsrotspengar (Svenska spel).  
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Sammanfattningsvis står Jämjö GoIF på en trygg ekonomisk grund, mycket tack vare de 
ideella krafter och samarbetspartners som stöttar föreningen genom året. Ekonomin är inte 
bara siffror; den är en del av den gemensamma insatsen som gör att föreningen kan fortsätta 
växa, utvecklas och erbjuda en verksamhet där glädje, gemenskap och fotboll står i centrum. 
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Anläggning 
Under året har Jämjö GoIF arbetat aktivt med att skapa långsiktigt hållbara förutsättningar för 
anläggningen. Ett viktigt steg har varit att ansöka om bidrag för en omläggning av 
konstgräsplanen, som nått sin tekniska livslängd och behöver förnyas för att Jämjö GoIF 
även framöver ska kunna erbjuda bra träningsmöjligheter året runt. Parallellt har föreningen 
fört en dialog med Karlskrona kommun kring hur de kan bidra i processen och vilka 
möjligheter som finns för samarbete kring den framtida planen. Arbetet fortsätter under 
kommande år, med målet att säkerställa en trygg, tillgänglig och hållbar fotbollsmiljö. 
 
Exempel på investeringar på anläggningen 2025:  
 

• Entré-taket är bytt 

• Ytterdörr på klubbstugans övre plan 

• Tvättmaskin  

• 9 mot 9-mål, 2 st 

• Ny flaggstång 
 
I början av 2025 avtackades Jämjö GoIFs tidigare vaktmästare. Ny vaktmästare tillträdde och 
har arbetat 50% i Jämjö GoIF under året. 

Utmaningar och framgångar 
Även 2025 har bjudit på utmaningar som på olika sätt påverkat Jämjö GoIF. Föreningen 
växer och utvecklas, men det ställer också ökade krav på föreningens strukturer och ideella 
krafter. Ett område som blivit tydligt under året är behovet av fler ledare och funktionärer. 
Engagemanget är stort, men verksamheten fortsätter att växa och ibland riskerar för mycket 
ansvar att landa på för få personer. Att bredda basen av ledare och utbildade domare är 
därför en fortsatt prioritet. 
En annan utmaning har varit ekonomin i en tid då kostnader för material, domararvoden och 
anläggningsunderhåll ökar och bidrag minskar. Trots att Jämjö GoIF arbetar långsiktigt och 
noggrant med föreningens resurser kräver detta att föreningen hela tiden söker nya lösningar 
och samarbeten för att säkra en stabil verksamhet. Frågan om att lägga nytt konstgräs har 
också aktualiserats, då nuvarande plan börjar bli sliten. Det är ett omfattande projekt, 
samtidigt som det är en betydande framtidsinvestering, som kräver kapital och ideella krafter 
vid en omläggning. 
 
Jämjö GoIF har även uppmärksammat att informationsflödet inom föreningen behöver 
fortsätta utvecklas. Föreningens veckobrev och krönikor på hemsidan har blivit ett viktigt steg 
i rätt riktning, men med många aktiva lag är det stundtals en utmaning att nå ut med 
information till alla i rätt tid. Här fortsätter Jämjö GoIF att stärka sina rutiner så att 
kommunikationen blir både tydligare och mer lättillgänglig. 
 
Trots dessa utmaningar är det tydligt att föreningen står stark. De visar inte på svagheter 
utan på att Jämjö GoIF är en levande och växande förening där det finns vilja, kraft och 
engagemang att fortsätta utvecklas tillsammans. 
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Blick framåt 
Inför 2026 går Jämjö GoIF in i ett nytt år med energi och framtidstro. Föreningen fortsätter 
arbetet med att stärka organisationen, rekrytera fler ledare och utveckla kommunikationen. 
Samtidigt är det viktigt att Jämjö GoIF kan säkra en omläggning av konstgräsplanen. 
 
Jämjö GoIFs ambition är att 2026 ska bli ett år där ännu fler vill vara en del av glädjen och 
gemenskapen i föreningen. Jämjö GoIF hoppas att idrottsplatsen även framöver får vara en 
naturlig mötesplats för människor i alla åldrar och en plats där engagemang, rörelse och 
trivsel får växa. 
 
Avslutningsvis vill styrelsen rikta ett varmt tack till alla ideella ledare, spelare, medlemmar, 
sponsorer och supportrar som på olika sätt bidragit under året. Tack vare ert engagemang 
kan föreningen fortsätta utvecklas och vara den kraft i bygden som vi alla värdesätter. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


